別記様式第十

許 可 申 請 書

                              年  月  日

   荒 尾 市 長  様

                    申請者 住所

                        氏名

                       （連絡先 tel           ）

    都市計画法５３条第１項の許可を受けたいので、関係書類を添えて下記により

   申請します。

記

敷 地 の 所 在 及 び 地 番

建 築 物 の 構 造

新 築 、 増 築 、 改 築

又 は 移 転 の 別

敷 地 面 積

建 築 面 積

延 べ 面 積

（添付書類）

１．敷地内における建築物で位置を表示する図面で縮尺１/５００以上のもの

２．二面以上の建築物の断面図で縮尺１/２００以上のもの

３．その他参考となるべき事項を記した図書

  （敷地の位置図、配置図、姿図、各階平面図等）

備考 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名

    を記載すること。